

JULIAN 1 ApS
Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K
CVR-nr. 28292953

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Jesper Julian Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JULIAN 1 ApS
Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K

CVR-nr.: 28292953
Stiftet: 10.12.2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jesper Julian Møller, Adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at drive café og restaurations virksomhed på Nationalmuseet i København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Virksomheden drives på flere måder, fra "Toldboden" som driver traditionel restaurationsdrift til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på underholdning og oplevelser.

Selskabet indgår i Julian-Group, som i 2018 - set under et - igen i år har haft en særdeles tilfredsstillende drift set i lyset af at der i 2018 er startet to nye madmarkeder. Resultatet er lavere end sidste år, men dog over forventningerne ved indgangen til året.

Selskaberne i Julian-Group er opbygget med et holdingselskab (Julian Super Holding ApS, CVR-nr. 29 51 17 99), som er helejer eller majoritetsejer af samtlige selskaber i Julian Group.

Selskaber i Julian Group driver virksomheder inden for restaurationsbranchen. Fra "Toldboden", som spise og eventsted til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på kultur og oplevelser.

Virksomhederne drives fra det nyetablerede hovedkontor placeret ved Reffen.

Julian Group har alle rettigheder til udviklede koncepter, varemærker m.v.

Selskabet, som har drevet forpagtningen af Nationalmuseets restaurationsdrift, som er under afvikling.

Årets resultat udviser et overskud på 191 t. kr. hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		80.658	4.608.782
Personaleomkostninger	1	13.060	(3.865.388)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(410.240)</u>
Driftsresultat		93.718	333.154
Andre finansielle indtægter	3	200.022	2.606
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(32.350)</u>	<u>(60.627)</u>
Resultat før skat		261.390	275.133
Skat af årets resultat	5	<u>(70.150)</u>	<u>(60.529)</u>
Årets resultat		<u>191.240</u>	<u>214.604</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>191.240</u>	<u>214.604</u>
		<u>191.240</u>	<u>214.604</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.083.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	4.200.457	9.131
Udskudt skat		27.000	48.582
Andre tilgodehavender		4.809	30.700
Tilgodehavender		<u>4.232.266</u>	<u>2.171.975</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>3.265.304</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.232.266</u>	<u>5.437.279</u>
Aktiver		<u>4.232.266</u>	<u>5.437.279</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.561.783</u>	<u>3.370.543</u>
Egenkapital		<u>3.686.783</u>	<u>3.495.543</u>
Bankgæld		334.729	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.110	1.092.893
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.956	186.626
Skyldig selskabsskat		167.682	119.114
Anden gæld		<u>26.006</u>	<u>543.103</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>545.483</u>	<u>1.941.736</u>
Gældsforpligtelser		<u>545.483</u>	<u>1.941.736</u>
Passiver		<u>4.232.266</u>	<u>5.437.279</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.370.543	3.495.543
Årets resultat	0	191.240	191.240
Egenkapital ultimo	125.000	3.561.783	3.686.783

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	(30.813)	3.954.436
Pensioner	0	63.504
Andre omkostninger til social sikring	17.753	85.998
Andre personaleomkostninger	0	(238.550)
	(13.060)	3.865.388
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	17
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	93.790
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	316.450
	0	410.240
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	200.022	435
Renteindtægter i øvrigt	0	2.171
	200.022	2.606
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.956	8.551
Renteomkostninger i øvrigt	21.467	5.110
Øvrige finansielle omkostninger	4.927	46.966
	32.350	60.627

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	48.568	119.114
Ændring af udskudt skat	9.000	(58.585)
Regulering vedrørende tidligere år	12.582	0
	70.150	60.529

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.490.171	706.551
Kostpris ultimo	1.490.171	706.551
Af- og nedskrivninger primo	(1.490.171)	(706.551)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.490.171)	(706.551)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af det samlede tilgodehavende hos tilknyttede selskaber forventes den primære andel først modtaget mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

	2018	2017
	kr.	kr.
8. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	N/A	278.125
Eventualforpligtelser i alt	0	278.125

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på 1.000 t.kr. i selskabets aktiver. Pantet er afgivet til sikkerhed for selskabets gæld til banken.
